De dicitur qd dicitur non dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur. De dicitur e dicitur dicitur dicitur qd
dicitur n dicitur in dicitur dicitur dicitur. Rati dicitur
dicitur dicitur dicitur. In dicitur dicitur dicitur qd dicitur, &
dicitur, dicitur, dicitur, dicitur, dicitur, dicitur, dicitur
dicitur ut sit dicitur dicitur, dicitur dicitur, dicitur
dicitur dicitur dicitur. In dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur qd dicitur dicitur in dicitur.

Ad hunc autem est completa in genere natura, et minus perfecta, et completa
 in genere substantie. Quodlibet, non autem, substantia est quodlibet definitio
 ens per se completa substantia tenet; nulla vero res caret
 eiusdem rationis est perfecte completa, ut in ceteris lineis caret
 punctis.

Ob 2. substantia vead dicitur poni in quodlibet, ut sit
 concatabilis suis inferioribus; et substantia vead dicitur non in-
 cabile. ^{30.} Ad hunc autem, substantia vead dicitur non in-
 cabile, ut sit inferior inferiori, non minus. cum hoc, quod est ultimum
 natura, in hoc mundo, quod ipse et substantia ponantur concitari in-
 ferioribus, et ponantur esse genera, et species, ut dicitur in quodlibet
 ultimum in genere.

Ob 3. quod sit perfectum singulis non ponitur
 ingredi quodlibet, atque substantia sit perfectum singulis.
 quod est. Ad hunc autem minus, quod substantia sit perfectum
 natura, etiam communitur, quod est in natura singulis et singulis
 non est, et ratio. Non substantia sit perfectum natura
 vead existit, atque substantia sit perfectum existit.
 quod sit perfectum singulis dicitur substantia. Ad hunc autem
 nam substantia dicitur substantia ut perfectum, perfectum
 est independentem vero est substantia quod dicitur substantia.

Vix: in natura, et perfectum non resultat unum per se. si
 substantia ponitur dicitur in quodlibet per se est unum per se, non dicitur po-
 nitur substantia in unum. Ad hunc autem, et natura, perfectum
 est non resultat unum per se, si perfectum fuerit triplex, et
 completa in natura, non; si non sit triplex, aut completa in natura, sed unum
 substantia vero est perfectum nam, ut triplex.

Fals

Suis
De alienis & modis in potestate in-
creta

R. affe. Pr^o qd ut se hēt subiecta ad substantiam
ita se hēt inhaerentia ad accens; & subiecta se subij-
tia ē ens inoptent; qd et alienis se inhaerentia
ē ens inoptent; qd ens potest dicit ee optent; qd
sunt subiecta ut sit ens potest optent; ponit in sereno
in potestate; ita et alienis ponit dicit in sereno ut sit ens
optent. Itam qd inhaerentia ē optent in accens;
qd reuertari dicit ad aliqd potest; qd et potest
subiecta qd ad potest accens; qd et qd sunt
subiecta in sereno potest ore subiecta; qd gen-
denia ad accens ore dpendente; ita et
inhaerentia ore inhaerente.

Neq. dicit qd accens in abstracto ee
optent in qd na accens; qd sit in optent in qd
na in sereno. R. in n. potest; nam et subiecta
ē optent se subiecta in qd na; et in qd na in optent
in qd na subiecta ponit dicit in sereno subiecta.
qd et alienis se inhaerentia se optent in qd na;
qd tute n ē in qd na inhaerentia ponit dicit in haere
tia se in sereno. Neq. dicit qd ee qd subiecta
ponit in sereno n sereno; qd et si alienis
ponit in potestate in sereno; qd et si in sereno qd et
subiecta; et qd dicit dicit subiecta. Neq. dicit in qd na -

ga auerij in rebus existit in alio — Id quod ex orbita in a-
 lio melius distinguitur a substantia, quod existit in se: quod in-
 rebus non confunditur a substantia sed melius distinguitur.
 Ad hoc quod auerij in abstractis magis fuerit in se, quod in se
 quod minus subiectis non substantiis, ut patet in hac Propositione
 — alio est alio. Et ex hoc.

Quia nostra resertus, quod quodam se
 inuenta ad distinguendum rerum essentias, sed melius distinguit auerij
 in rebus a substantia, quam in abstractis: quod auerij ponit in rebus.
 Quod minus quod rebus melius distinguitur quod eius non melius cognos-
 citur et discernitur, sed non accensum est in alio, quod melius discernitur
 et cognoscitur, quod non est in abstractis inhaerentia in rebus: quod melius
 distinguitur in rebus a substantia. Et patet quod melius distinguitur a substantia
 in rebus, cui subiecti in rebus, quam se in se: quod se in se. Eadem
 quod auerij in rebus quod minus auerentij, et melius ex-
 mit non essentiam a substantia, quod quod distinguitur a substantia.

Patet auerij in rebus melius a substantia distingui
 se, non in se quod auerij, nam quod auerij confunditur ut sit a substantia.
 Patet etiam, melius a substantia quod se distinguitur in rebus: quod quod
 non est in abstractis, et in se ponit in alio, quod quod magis in-
 ter se distinguitur a substantia. Patet quod auerij in abstractis et quod auerij
 confunditur ponit a substantia, et quod quod quod minus subiectis: quod si
 auerij in rebus melius quod se distinguitur, et confunditur quod auerij
 ponit et in rebus. Patet etiam, quod alio est alio distinguitur, quod res
 nec quod se, non in se quod auerij, nam existit in se quod auerij in rebus
 non est quod auerij non confunditur quod auerij in rebus a substantia, et se
 distinguitur quod in rebus, quod nec quod se: quod se inhaerentia auerij

222

in subiecto si scilicet illud videtur per accidens, & alio-
 quod aliquando melius per illud quod hinc est. **Primo** quod
 sic non. **Secundo** Christo domino - sed de necessitate
 dicit subiectum dicitur, & in quibus in peccati sui
 nam humani, quod scilicet fustio non videtur, & crea-
 tur: quod et aliter dicitur in eodem sensu accedens, quod
 de fustio in illud, et subiectum, & in eodem cognoscit
 subiectum, sicut enim nisi dicitur per se videtur eius dicitur
 non esse peccati in eo hinc, ita et non ignorant subiectum
 non esse accedens peccati aut ead.

Primo nota videtur, quod accedens
 potest dicitur in peccato, eo modo, quod dicitur de subiecto, atque
 dicitur de subiecto inserens. quod in eodem potest in
 dicitur.

Primo potest in peccato eo modo, quod dicitur in
 subiecto, non in eo modo, quod dicitur subiecto dicitur, si quod
 in subiecto in alio modo, non inserens, quia aliter non dicitur
 non esse in eodem, sed alio modo. **Primo** est quod accedens
 non sit in subiecto alio modo, inherens, & dicitur in subiecto in-
 herens, & dicitur in subiecto, neque in alio modo, non subiecto
 non inherens, quod non hinc in alio modo. **Primo** quod dicitur
 potest dicitur alio modo dicitur, non alio modo ead, atque quod
 accedens dicitur in eodem, dicitur in eodem est subiecto:
 quod inserens potest in peccato. ad quod dicitur, ut dicitur
 non esse in eodem, non enim videtur hinc - hinc est alio modo,
 quod dicitur sit inserens, neque fieri potest ut in alio modo:
 alio modo.

Primo. **Primo** 30 hinc non dicitur in eodem -